


小学男子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+2.5) 2組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾐｽﾞﾉ ﾀｲｷ

1 2 615 山田　結士(6) 南濃SC 13.06 1 4 297 水野　太葵(6) 陸岐道 14.70
ﾖｼｵｶ ﾊﾙｷ ｼﾓ ﾖｼｷ

2 7 480 吉岡　陽葵(6) RIXPERT 13.79 2 6 189 下　嘉希(5) 各務原陸上 14.92
ｺﾞﾄｳ ﾀｹﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝｷ

3 3 217 後藤　健(6) EARTH 13.94 3 3 499 小林　弦生(6) 島陸上 15.06
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

4 5 168 山田　一輝(6) 各務原陸上 14.10 4 7 471 佐藤　一輝(5) はしまモアＡＣ 15.39
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ ｱｵｷ ﾊﾙﾄ

5 9 576 小川　颯太(5) ＫＪＡＣ 14.46 5 5 577 青木　陽大(5) ＫＪＡＣ 15.48
ﾊｾ ﾊｱﾄ ｲﾄｳ ｷｯﾍﾟｲ

6 4 294 長谷　羽徒(5) 陸岐道 14.70 6 9 754 伊藤　桔平(3) ＫＪＡＣ 15.62
ﾎﾘ ﾚｵﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｹｲﾀ

7 6 167 堀　蓮音(6) 各務原陸上 14.75 7 8 187 山田　景大(5) 各務原陸上 15.77
ﾃｨﾆｽｳｯﾄﾞ ﾅﾂｷ ﾕｳﾘ ｶﾂﾐ

8 8 358 ﾃｨﾆｽｳｯﾄﾞ　夏希(5) TSC 14.89 8 2 572 ユウリ　カツミ(6) ＫＪＡＣ 15.92

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾏ

1 5 163 藤森　海翔(6) 各務原陸上 15.12 1 2 357 山下　侑真(5) TSC 15.32
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｼﾝﾉｽｹ ﾔﾅｾ ｹﾞﾝｼﾞﾛｳ

2 8 4 柳原　進之介(4) TSC 15.56 2 8 355 柳瀬　源二郎(6) TSC 15.73
ｵｵﾄｼ ﾕｳﾄ ｵｵﾆｼ ﾕｳ

3 6 571 大音師　悠斗(6) ＫＪＡＣ 15.57 3 6 184 大西　悠生(5) 各務原陸上 15.83
ｺﾞｼﾏ ｺｳﾀ ﾅｶﾆｼ ﾘｸﾄ

4 4 166 五島　康太(6) 各務原陸上 16.00 4 9 3 中西　陸斗(4) TSC 16.08
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ ｺﾅｶ ﾄﾓｷ

5 7 359 渡邊　太賀(5) TSC 16.07 5 4 59 小仲　智己(4) 各務原陸上 16.31
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｾｲ ｵｵｴ ﾊﾙﾔ

6 3 183 大森　琉生(5) 各務原陸上 16.14 6 5 170 大江　晴哉(6) 各務原陸上 16.33
ﾏﾂﾔﾏ ﾕｳｾｲ ｲｻｶ ﾚｵ

7 2 52 松山　悠生(4) 各務原陸上 18.47 7 7 186 伊坂　玲生(5) 各務原陸上 16.48
ﾉﾉｶﾞｷ ﾊﾙﾋﾄ ﾌｸﾀ ｼｭﾝｼﾞ

9 169 野々垣　温人(6) 各務原陸上 DNS 8 3 181 福田　隼士(5) 各務原陸上 16.60

5組 (風:+1.4) 6組 (風:+3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾉｷ ﾘｭｳｶﾞ ﾅｲﾄｳ ﾔﾏﾄ

1 2 162 榎　琉我(6) 各務原陸上 16.25 1 8 634 内藤　大和(4) RIXPERT 16.70
ｶﾄｳ ｱｲｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

2 9 706 加藤　曖輝(4) はしまモアＡＣ 16.29 2 5 645 山田　結大(3) 南濃SC 16.77
ﾓﾘｷﾖ ﾅｵﾔ ﾌｸﾀ ﾘｭｳｷ

3 3 53 森清　直弥(4) 各務原陸上 16.54 3 9 182 福田　竜己(5) 各務原陸上 17.44
ﾆｼ ｱｷﾋﾛ ｸﾏｻﾞｷ ｱﾗﾀ

4 7 157 西　彬宏(5) 精華ＳＣ 16.75 4 3 188 熊崎　新(5) 各務原陸上 17.56
ﾂﾁﾀﾞ ﾄｱ ｴｻｼ ｿﾗ

5 8 5 土田　翔葵(4) TSC 16.78 5 4 56 江刺　空(4) 各務原陸上 18.24
ﾑﾗｲ ﾚﾝ ﾂﾀﾞ ｺﾀﾛｳ

6 4 160 村井　蓮(5) 精華ＳＣ 16.89 6 7 190 津田　心太郎(5) 各務原陸上 18.37
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ ｱｵｷ ｿｳｼ

7 6 637 渡邊　旬(4) RIXPERT 17.26 7 6 636 青木　颯志(4) RIXPERT 18.37
ｸﾛｲ ｺｳｷ ｱｵｷ ｿﾗ

8 5 164 黒井　恒貴(6) 各務原陸上 17.42 8 2 165 青木　蒼空(6) 各務原陸上 18.42

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:+2.9) 8組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾋﾞﾉ ﾊﾙ ｶﾝﾊﾞﾗ ﾕｳｽｹ

1 4 362 日比野　暖(5) TSC 16.02 1 6 707 菅原　悠介(4) はしまモアＡＣ 16.11
ﾋﾋﾞﾉ ｺｳ ｷﾑﾗ ﾃﾝｾｲ

2 3 363 日比野　滉(5) TSC 16.30 2 5 8 木村　天星(3) TSC 16.33
ｲﾏﾆｼ ﾏｼﾊﾞ ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

3 6 501 今西　真紫芭(5) 島陸上 16.61 3 2 705 伊藤　琉翔(4) はしまモアＡＣ 16.36
ｷﾄｳ ﾅｵﾀｹ ｲﾜﾀ ｱｲｷ

4 7 627 鬼頭　直丈(3) RIXPERT 18.33 4 7 361 岩田　藍希(5) TSC 17.64
ﾅｶﾞﾉ ｿｳｽｹ ﾉﾌﾞﾀ ｱｻﾋ

5 5 51 永野　壮祐(4) 各務原陸上 18.46 5 8 7 信田　旭陽(4) TSC 17.81
ｻｸﾗｲ ｶｹﾙ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ

6 2 58 桜井　翔琉(4) 各務原陸上 18.70 6 3 12 山本　航大(3) TSC 19.08
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ ﾉﾌﾞﾀ ﾕｳｾｲ

7 8 712 山口　琉生(3) はしまモアＡＣ 19.26 7 4 10 信田　悠晴(3) TSC 19.76

9組 (風:+2.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ

1 4 66 武内　耀平(3) 各務原陸上 16.47 1 615 山田　結士(6) 南濃SC 13.06 +2.5
ﾂﾁﾔﾏ ｱｷﾋﾛ ﾖｼｵｶ ﾊﾙｷ

2 8 64 土山　晃弘(3) 各務原陸上 16.63 2 480 吉岡　陽葵(6) RIXPERT 13.79 +2.5
ｽﾐﾀ ﾔﾏﾄ ｺﾞﾄｳ ﾀｹﾙ

3 3 11 角田　大和(3) TSC 17.45 3 217 後藤　健(6) EARTH 13.94 +2.5
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ

4 5 67 鈴木　悠真(3) 各務原陸上 17.88 4 168 山田　一輝(6) 各務原陸上 14.10 +2.5
ｺｳﾉ ﾕｳﾄ ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ

5 2 6 河野　友翔(4) TSC 18.11 5 576 小川　颯太(5) ＫＪＡＣ 14.46 +2.5
ﾊﾔｼ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾊｾ ﾊｱﾄ

6 7 61 林　蓮太朗(4) 各務原陸上 18.63 6 294 長谷　羽徒(5) 陸岐道 14.70 +2.5
ｻｸﾗﾓﾄ ｺｳﾕｳ ﾐｽﾞﾉ ﾀｲｷ

7 6 57 桜本　晃優(4) 各務原陸上 22.20 7 297 水野　太葵(6) 陸岐道 14.70 +2.3
ﾎﾘ ﾚｵﾝ

8 167 堀　蓮音(6) 各務原陸上 14.75 +2.5

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔﾉ ﾌﾀﾊﾞ ﾋﾛｾ ｻﾞﾑｻﾞﾑ

1 5 7364 早野　双葉(3) 陸岐道 11.54 1 3 7140 廣瀬　ザムザム(3) 北方学園クラブ 12.06
ｻｻﾔﾏ ｺｳｽｹ ｸﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ

2 4 7007 笹山　煌介(3) ＫＪＡＣ 11.58 2 9 7488 熊﨑　来翔(3) ＳＧＡ 12.08
ﾀｶｲ ﾏﾅﾄ ｻﾙﾜﾀﾘ ｹﾞﾝ

3 9 7363 高井　愛叶(3) 陸岐道 11.68 3 2 7521 猿渡　玄(2) 関桜ケ丘中 12.24
ｷﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ

4 2 7207 城所　悠太(2) 各務原中央中 11.92 4 4 7802 丸山　颯斗(2) 恵那東中 12.25
ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾈﾔｽ ｷｼｶﾜ ﾄﾓｷ

5 6 7490 杉山　兼康(3) ＳＧＡ 11.95 5 8 7013 岸川　智稀(2) ＫＪＡＣ 12.29
ｼﾂﾞ ﾀｲﾁ ｲﾉ ｱｻﾄ

6 3 7796 志津　泰知(3) 恵那東中 12.01 6 6 7487 伊野　亜冴人(3) ＳＧＡ 12.31
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

7 8 7492 樋口　堅信(2) ＳＧＡ 12.11 7 5 7204 山田　遥都(3) 各務原中央中 12.36
ｼﾗｷ ﾕｲﾄ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳｼ

7 7147 白木　唯斗(3) 北方学園クラブ DNS 8 7 7800 堀口　悠詩(3) 恵那東中 12.47

3組 (風:+2.1) 4組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾀ ｼｮｳｺﾞ ｼﾐｽﾞﾕ ｳｼﾝ

1 6 7491 中田　翔梧(3) ＳＧＡ 12.26 1 9 7506 清水　優心(3) 関桜ケ丘中 12.43
ｺﾞﾄｳ ｶｲﾔ ﾐﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

2 8 7489 後藤　快弥(3) ＳＧＡ 12.29 2 7 7008 三原　悠吾(2) ＫＪＡＣ 12.59
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ ｶﾄｳ ｵｳｶﾞ

3 5 7200 青山　稜生(3) 各務原中央中 12.36 3 5 7223 加藤　央雅(2) 穂積中 12.62
ｱｻﾉ ｺﾀﾛｳ ｷﾘﾔﾏ ﾊｼﾞﾒ

4 2 7217 浅野　琥太郎(3) 穂積中 12.52 4 4 7512 桐山　基(3) 関桜ケ丘中 12.85
ﾐﾜ ﾘｭｳﾏ ｺｼﾞﾏ ｿｳﾀ

5 3 7517 三輪　琉真(2) 関桜ケ丘中 12.66 5 3 7018 小島　蒼汰(1) ＫＪＡＣ 12.87
ｶﾜｲ ｺｳﾀ ﾂｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ

6 9 7201 河合　晃汰(3) 各務原中央中 12.70 6 8 7208 津﨑　順也(2) 各務原中央中 12.92
ｺｲﾄﾞ ﾊﾙﾄ ﾏﾂﾓﾄ ｻﾂｷ

7 7 7260 古井戸　遥斗(3) 緑陽中 12.76 7 6 7209 松本　一輝(2) 各務原中央中 13.31
ﾊﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ

4 7513 林　慶太朗(3) 関桜ケ丘中 DNS 2 7795 小林　一貴(3) 恵那東中 DNS

5組 (風:+1.4) 6組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾀ

1 4 7243 吉村　優翔(2) はしまモア陸上クラブ 13.11 1 4 7798 中村　陽太(3) 恵那東中 12.89
ﾖｼﾀﾞ ｴｲﾙ ｺｼﾞﾏ ｿﾗ

2 5 7511 吉田　慧要(3) 関桜ケ丘中 13.11 2 5 7370 児島　颯空(2) 陸岐道 13.29
ｶﾜｲ ﾘｮｳﾀ ﾀｹｼﾀ ﾄﾓｷ

3 3 7017 河合　涼太(1) ＫＪＡＣ 13.27 3 2 7267 竹下　朋希(2) 緑陽中 13.36
ﾂﾎﾞｳﾁ ｺｳｷ ﾐｽﾞﾀﾆ ﾋﾛﾄ

4 7 7182 坪内　虹軌(3) 那加中 13.32 4 6 7184 水谷　尋登(3) 那加中 13.52
ｶﾜｲ ｺｳﾀ ﾀｶﾊｼ ﾚｲｵﾝ

5 2 7496 川井　煌大(1) ＳＧＡ 13.34 5 9 7010 高橋　伶苑(2) ＫＪＡＣ 13.60
ｾｷﾔ ﾘｸﾄ ﾓﾘ ﾄｼﾅﾘ

6 6 7226 関谷　碧人(2) 穂積中 13.35 6 7 7497 森　稔成(1) ＳＧＡ 13.80
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｳﾁﾔﾏ ｺｳﾀ

7 8 7188 前田　祐成(2) 那加中 13.59 7 3 7174 内山　航汰(1) RIXPERT 13.82
ﾋﾛｾ ﾋﾛｼｹﾞ ｻﾄｳ ﾀｶｼ

8 9 7514 廣瀬　裕盛(3) 関桜ケ丘中 14.41 8 8 7203 佐藤　峰志(3) 各務原中央中 14.07

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 09:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+0.9) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾓﾘ ﾃｯﾍﾟｲ ｺﾞｼﾏ ｺｳｷ

1 6 7180 大森　鉄平(3) 那加中 13.43 1 5 7266 五島　光稀(2) 緑陽中 12.64
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾂﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

2 8 7202 小林　立人(3) 各務原中央中 13.86 2 7 7206 山田　龍誠(3) 各務原中央中 13.57
ｸﾘﾔﾏ ｱｵｲ ﾅｶﾞﾔ ﾙｲ

3 3 7227 栗山　蒼(2) 穂積中 13.98 3 2 7498 長屋　瑠依(1) ＳＧＡ 14.40
ﾔﾉ ﾊﾙﾄ ﾅｺｼﾞ ｹｲﾀ

4 5 7494 矢野　晴都(2) ＳＧＡ 14.10 4 6 7264 名古路　慶太(2) 緑陽中 15.09
ｲｼﾀﾞ ﾖｼﾏｻ ﾊﾔｼ ｹﾝｿﾞｳ

5 7 7495 石田　兆正(1) ＳＧＡ 14.26 5 8 7499 林　健三(1) ＳＧＡ 15.14
ﾔﾅｾ ﾕｳﾀﾞｲ ﾅｶﾀｹ ﾘｮｳｾｲ

6 4 7219 柳瀬　優太(3) 穂積中 14.45 6 4 7258 中武　嶺星(2) 各務原中央中 15.16
ﾅｶｼﾏ ｿﾗ ﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

7 9 7211 中島　颯来(2) 各務原中央中 15.43 7 3 7210 和田　淳平(2) 各務原中央中 15.51
ｶﾉｳ ﾀｹﾙ

2 7189 加納　傑琉(2) 那加中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔﾉ ﾌﾀﾊﾞ

1 7364 早野　双葉(3) 陸岐道 11.54 +1.6
ｻｻﾔﾏ ｺｳｽｹ

2 7007 笹山　煌介(3) ＫＪＡＣ 11.58 +1.6
ﾀｶｲ ﾏﾅﾄ

3 7363 高井　愛叶(3) 陸岐道 11.68 +1.6
ｷﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ

4 7207 城所　悠太(2) 各務原中央中 11.92 +1.6
ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾈﾔｽ

5 7490 杉山　兼康(3) ＳＧＡ 11.95 +1.6
ｼﾂﾞ ﾀｲﾁ

6 7796 志津　泰知(3) 恵那東中 12.01 +1.6
ﾋﾛｾ ｻﾞﾑｻﾞﾑ

7 7140 廣瀬　ザムザム(3) 北方学園クラブ 12.06 +1.0
ｸﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ

8 7488 熊﨑　来翔(3) ＳＧＡ 12.08 +1.0

凡例  DNS:欠場



高校男子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｻｶﾍﾞ ﾋﾛﾄ ｻﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ

1 2 319 日下部　寛斗(2) 高山工業高 11.96 1 7 395 佐藤　瞭至(2) 各務原高 12.30
ｵｶﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ｱﾀﾞﾁ ﾀｸﾐ

2 3 501 岡田　大輝(3) 各務原西高 12.11 2 4 383 足立　拓望(2) 岐山高 12.48
ｳｴﾉ ｼｭﾝｼﾞ ﾀﾅｶ ﾕｳｷ

3 7 318 上野　隼司(3) 高山工業高 12.56 3 6 393 田中　友基(3) 各務原高 12.83
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ ｱﾗｷ ﾀｲﾑ

4 6 396 小林　知輝(2) 各務原高 12.80 4 2 320 荒木　汰夢(2) 高山工業高 13.19
ﾊﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾏ ｶｻﾊﾗ ｼｮｳﾔ

5 4 390 浜田　和真(3) 各務原高 12.81 5 3 400 笠原　菖矢(3) 各務原高 13.50
ｲﾁﾊｼ ﾂﾊﾞｻ ｶﾜｼﾏ ﾀｹﾔｽ

5 399 市橋　翼(2) 各務原高 DNS 6 5 506 河島　健泰(2) 各務原西高 13.83

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸｻｶﾍﾞ ﾋﾛﾄ

1 319 日下部　寛斗(2) 高山工業高 11.96 +1.8
ｵｶﾀﾞ ﾀﾞｲｷ

2 501 岡田　大輝(3) 各務原西高 12.11 +1.8
ｻﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ

3 395 佐藤　瞭至(2) 各務原高 12.30 +0.7
ｱﾀﾞﾁ ﾀｸﾐ

4 383 足立　拓望(2) 岐山高 12.48 +0.7
ｳｴﾉ ｼｭﾝｼﾞ

5 318 上野　隼司(3) 高山工業高 12.56 +1.8
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ

6 396 小林　知輝(2) 各務原高 12.80 +1.8
ﾊﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

7 390 浜田　和真(3) 各務原高 12.81 +1.8
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ

8 393 田中　友基(3) 各務原高 12.83 +0.7

凡例  DNS:欠場



一般男子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｺﾛ ｷｮｳｽｹ ﾖｼﾑﾗ ｶｲﾄ

1 8 5195 所　京佑 岐阜アスリート 10.99 1 4 5074 吉村　海人 Ｏgaki ＡＣ 12.16
ｵﾉ ﾋﾛﾀｶ ﾐﾜ ﾋﾛｱｷ

2 5 5187 小野　宏貴 岐阜アスリート 11.34 2 3 5321 三輪　弘明 関体協 12.65
ﾊﾗ ﾚﾉﾝ ﾏﾀｹ ｺｳｲﾁﾛｳ

3 6 5341 原　レノン 岐協大ＡＣ 11.63 3 7 5154 眞武　耕一郎 多治見ランナーズ 12.80
ﾋﾛｾ ﾀｶﾉﾘ ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾔ

4 4 5078 廣瀬　貴教 Ｏgaki ＡＣ 11.64 4 6 5081 吉田　貴哉 Ｏgaki ＡＣ 13.01
ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ ﾖｺﾔﾏ ﾀｸﾄ

5 7 5536 中島　春輔(1) 高山陸協 11.81 5 2 5079 横山　拓飛 Ｏgaki ＡＣ 22.67
ｸﾜｷﾉ ﾏﾓﾙ ﾄﾓﾀﾞ ﾏﾓﾙ

6 3 5062 桑木野　守 Ｏgaki ＡＣ 11.87 5 5076 友田　守 Ｏgaki ＡＣ DNS
ﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ

7 2 5196 森　大知 岐阜アスリート 11.98

3組 (風:+2.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｵｷ ﾕｳｽｹ ﾄｺﾛ ｷｮｳｽｹ

1 4 5460 日置　佑輔 島陸上 11.68 1 5195 所　京佑 岐阜アスリート 10.99 +1.5
ﾉｸﾞﾁ ﾏｼﾞｭﾝ ｵﾉ ﾋﾛﾀｶ

2 6 5455 野口　真純 島陸上 12.69 2 5187 小野　宏貴 岐阜アスリート 11.34 +1.5
ﾌｸｲ ｶｽﾞｷ ﾊﾗ ﾚﾉﾝ

3 5 5458 福井　一輝 島陸上 13.21 3 5341 原　レノン 岐協大ＡＣ 11.63 +1.5
ﾀｶｷﾞ ﾏｻｵ ﾋﾛｾ ﾀｶﾉﾘ

4 7 5071 高木　真生 Ｏgaki ＡＣ 13.30 4 5078 廣瀬　貴教 Ｏgaki ＡＣ 11.64 +1.5
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ ﾋｵｷ ﾕｳｽｹ

5 3 5457 小林　琢馬 島陸上 13.60 5 5460 日置　佑輔 島陸上 11.68 +2.9
ｶﾅｻｼ ﾋｻﾋﾄ ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ

6 2 5387 金指　久人 岐阜陸協 14.07 6 5536 中島　春輔(1) 高山陸協 11.81 +1.5
ｸﾜｷﾉ ﾏﾓﾙ

7 5062 桑木野　守 Ｏgaki ＡＣ 11.87 +1.5
ﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ

8 5196 森　大知 岐阜アスリート 11.98 +1.5

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻﾔﾏ ｺｳｽｹ ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ

1 7 7007 笹山　煌介(3) ＫＪＡＣ 23.65 1 6 7802 丸山　颯斗(2) 恵那東中 25.06
ﾋﾛｾ ｻﾞﾑｻﾞﾑ ｺﾞﾄｳ ｶｲﾔ

2 4 7140 廣瀬　ザムザム(3) 北方学園クラブ 24.33 2 7 7489 後藤　快弥(3) ＳＧＡ 25.77
ｼﾂﾞ ﾀｲﾁ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳｼ

3 5 7796 志津　泰知(3) 恵那東中 24.67 3 3 7800 堀口　悠詩(3) 恵那東中 26.11
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾈﾔｽ

4 3 7492 樋口　堅信(2) ＳＧＡ 24.69 2 7490 杉山　兼康(3) ＳＧＡ DNS
ｸﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ ﾅｶﾀ ｼｮｳｺﾞ

5 2 7488 熊﨑　来翔(3) ＳＧＡ 24.73 4 7491 中田　翔梧(3) ＳＧＡ DNS
ｲﾉ ｱｻﾄ ｼﾗｷ ﾕｲﾄ

6 6 7487 伊野　亜冴人(3) ＳＧＡ 24.76 5 7147 白木　唯斗(3) 北方学園クラブ DNS

3組 (風:+2.0) 4組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼｯﾁ ｱﾔﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾀ

1 2 7241 志智　彪翔(2) はしまモア陸上クラブ 26.69 1 6 7798 中村　陽太(3) 恵那東中 26.61
ﾏﾂﾀﾞ ﾏｻｱｷ ｺﾓﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ

2 6 7493 松田　将明(2) ＳＧＡ 28.06 2 2 7261 薦田　隆佑(3) 緑陽中 26.91
ｶﾜｲ ｺｳﾀ ｱｻﾉ ｼｮｳﾀ

3 5 7496 川井　煌大(1) ＳＧＡ 28.20 3 3 7263 淺野　翔太(2) 緑陽中 28.79
ｵｵﾓﾘ ﾃｯﾍﾟｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ

4 4 7180 大森　鉄平(3) 那加中 28.21 4 5 7265 松本　啓希(2) 緑陽中 29.52
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ ｶﾉｳ ﾀｹﾙ

3 7795 小林　一貴(3) 恵那東中 DNS 4 7189 加納　傑琉(2) 那加中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻﾔﾏ ｺｳｽｹ

1 7007 笹山　煌介(3) ＫＪＡＣ 23.65 +2.6
ﾋﾛｾ ｻﾞﾑｻﾞﾑ

2 7140 廣瀬　ザムザム(3) 北方学園クラブ 24.33 +2.6
ｼﾂﾞ ﾀｲﾁ

3 7796 志津　泰知(3) 恵那東中 24.67 +2.6
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ

4 7492 樋口　堅信(2) ＳＧＡ 24.69 +2.6
ｸﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ

5 7488 熊﨑　来翔(3) ＳＧＡ 24.73 +2.6
ｲﾉ ｱｻﾄ

6 7487 伊野　亜冴人(3) ＳＧＡ 24.76 +2.6
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ

7 7802 丸山　颯斗(2) 恵那東中 25.06 +0.9
ｺﾞﾄｳ ｶｲﾔ

8 7489 後藤　快弥(3) ＳＧＡ 25.77 +0.9

凡例  DNS:欠場



高校男子200m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 12:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+2.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ

1 5 396 小林　知輝(2) 各務原高 26.75 1 396 小林　知輝(2) 各務原高 26.75 +2.6
ｶﾈｺ ｷｲﾁ

2 698 金子　喜一(3) 長良高 DNS
ｵｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ

3 128 尾崎　翼(3) 羽島高 DNS
ｻﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ

4 395 佐藤　瞭至(2) 各務原高 DNS

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.2) 2組 (風:+5.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉ ﾋﾛﾀｶ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾀｶ

1 2 5187 小野　宏貴 岐阜アスリート 23.71 1 4 5249 宮崎　豊 各務原ＴＦＣ 26.32
ﾋﾛｾ ﾀｶﾉﾘ ﾏﾀｹ ｺｳｲﾁﾛｳ

2 4 5078 廣瀬　貴教 Ｏgaki ＡＣ 24.52 2 2 5154 眞武　耕一郎 多治見ランナーズ 26.99
ｸﾜｷﾉ ﾏﾓﾙ ｶﾄｳ ｹﾝｽｹ

3 3 5062 桑木野　守 Ｏgaki ＡＣ 24.53 3 3 5254 加藤　謙典 各務原ＴＦＣ 27.75
ﾄﾓﾀﾞ ﾏﾓﾙ ﾀｶｷﾞ ﾏｻｵ

5 5076 友田　守 Ｏgaki ＡＣ DNS 4 5 5071 高木　真生 Ｏgaki ＡＣ 28.11

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉ ﾋﾛﾀｶ

1 5187 小野　宏貴 岐阜アスリート 23.71 +3.2
ﾋﾛｾ ﾀｶﾉﾘ

2 5078 廣瀬　貴教 Ｏgaki ＡＣ 24.52 +3.2
ｸﾜｷﾉ ﾏﾓﾙ

3 5062 桑木野　守 Ｏgaki ＡＣ 24.53 +3.2
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾀｶ

4 5249 宮崎　豊 各務原ＴＦＣ 26.32 +5.0
ﾏﾀｹ ｺｳｲﾁﾛｳ

5 5154 眞武　耕一郎 多治見ランナーズ 26.99 +5.0
ｶﾄｳ ｹﾝｽｹ

6 5254 加藤　謙典 各務原ＴＦＣ 27.75 +5.0
ﾀｶｷﾞ ﾏｻｵ

7 5071 高木　真生 Ｏgaki ＡＣ 28.11 +5.0

一般男子200m

凡例  DNS:欠場



小学男子800m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｶﾓﾘ ｹﾝｼﾝ ｶﾄｳ ｱｲｷ

1 11 575 若森　謙心(5) ＫＪＡＣ 2:38.41 1 7 706 加藤　曖輝(4) はしまモアＡＣ 2:59.13
ｵｵﾄｼ ﾕｳﾄ ﾓﾘｷﾖ ﾅｵﾔ

2 7 571 大音師　悠斗(6) ＫＪＡＣ 2:41.72 2 11 53 森清　直弥(4) 各務原陸上 3:07.76
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｷ ﾀﾏｺｼ ｼｮｳﾀ

3 1 295 渡辺　龍侑(5) 陸岐道 2:44.21 3 3 709 玉腰　正汰(4) はしまモアＡＣ 3:09.43
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ ｲﾄｳ ｷｯﾍﾟｲ

4 8 576 小川　颯太(5) ＫＪＡＣ 2:44.45 4 10 754 伊藤　桔平(3) ＫＪＡＣ 3:09.80
ｺﾞｼﾏ ｺｳﾀ ｲﾄｳ ｹｲﾄ

5 4 166 五島　康太(6) 各務原陸上 2:46.38 5 8 185 伊藤　圭人(5) 各務原陸上 3:11.31
ｸﾉ ﾀｶﾋﾄ ｺﾅｶ ﾄﾓｷ

6 2 360 九野　敬仁(5) TSC 2:47.06 6 1 59 小仲　智己(4) 各務原陸上 3:12.78
ｲﾜﾂｶ ﾕｳｷ ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｾｲ

7 10 573 岩塚　勇季(6) ＫＪＡＣ 2:48.20 7 6 183 大森　琉生(5) 各務原陸上 3:16.97
ｺﾞﾄｳ ﾀｹﾙ ｸﾛｲ ｺｳｷ

8 9 217 後藤　健(6) EARTH 2:52.26 8 2 164 黒井　恒貴(6) 各務原陸上 3:21.47
ﾎﾘ ﾚｵﾝ ｲｻｶ ﾚｵ

9 3 167 堀　蓮音(6) 各務原陸上 2:54.70 9 5 186 伊坂　玲生(5) 各務原陸上 3:23.99
ﾔﾏﾀﾞ ｹｲﾀ ﾅｶﾞﾉ ｿｳｽｹ

10 5 187 山田　景大(5) 各務原陸上 3:08.78 10 9 51 永野　壮祐(4) 各務原陸上 3:25.07
ﾉﾉｶﾞｷ ﾊﾙﾋﾄ ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

6 169 野々垣　温人(6) 各務原陸上 DNS 11 4 471 佐藤　一輝(5) はしまモアＡＣ 3:31.83

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾁﾊﾗ ﾀｶｼ ﾜｶﾓﾘ ｹﾝｼﾝ

1 3 488 栃原　崇志(6) RIXPERT 2:39.60 1 575 若森　謙心(5) ＫＪＡＣ 2:38.41
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾄﾁﾊﾗ ﾀｶｼ

2 10 54 岡田　陽人(4) 各務原陸上 2:53.59 2 488 栃原　崇志(6) RIXPERT 2:39.60
ｷﾄｳ ｶｲｾｲ ｵｵﾄｼ ﾕｳﾄ

3 7 490 鬼頭　快誠(5) RIXPERT 2:55.59 3 571 大音師　悠斗(6) ＫＪＡＣ 2:41.72
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｷ

4 2 705 伊藤　琉翔(4) はしまモアＡＣ 3:00.08 4 295 渡辺　龍侑(5) 陸岐道 2:44.21
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ

5 4 637 渡邊　旬(4) RIXPERT 3:15.32 5 576 小川　颯太(5) ＫＪＡＣ 2:44.45
ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ ｺﾞｼﾏ ｺｳﾀ

6 1 66 武内　耀平(3) 各務原陸上 3:18.72 6 166 五島　康太(6) 各務原陸上 2:46.38
ﾆｼ ｱｷﾋﾛ ｸﾉ ﾀｶﾋﾄ

7 9 157 西　彬宏(5) 精華ＳＣ 3:33.58 7 360 九野　敬仁(5) TSC 2:47.06
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ ｲﾜﾂｶ ﾕｳｷ

8 5 67 鈴木　悠真(3) 各務原陸上 3:35.23 8 573 岩塚　勇季(6) ＫＪＡＣ 2:48.20
ﾀﾏﾀﾞ ｴｲﾄ

9 8 153 玉田　英斗(6) 精華ＳＣ 3:38.92
ﾊﾏｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ

10 6 65 浜口　進太朗(3) 各務原陸上 3:41.82

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝﾔ ｳｼﾀﾞ ﾕｲﾄ

1 1 7004 後藤　駿弥(3) ＫＪＡＣ 2:04.38 1 7 7239 牛田　唯仁(3) はしまモア陸上クラブ 2:37.08
ｼﾏｸﾗ ﾀｸﾐ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀﾛｳ

2 2 7003 島倉　巧(3) ＫＪＡＣ 2:04.69 2 3 7366 松原　太郎(2) 陸岐道 2:37.31
ﾆｼﾌﾞ ﾀｹﾙ ｱﾍﾞ ｶｲｾｲ

3 8 7014 西部　尊(2) ＫＪＡＣ 2:13.91 3 4 7016 阿部　開晟(1) ＫＪＡＣ 2:43.11
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｼﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｹﾞﾋﾛ

4 7 7012 原田　悠慎(2) ＫＪＡＣ 2:14.80 4 6 7229 小林　茂寛(2) 穂積中 2:43.44
ﾄﾓﾀﾞ ｼｮｳ ｶﾜｱｲ ｹﾝﾀﾛｳ

5 4 7368 友田　翔(3) 陸岐道 2:21.89 5 1 7509 河合　建太朗(3) 関桜ケ丘中 2:47.53
ｲﾜｻｷ ﾕｳｻｸ ﾇﾏﾀ ﾚﾝﾔ

6 5 7001 岩崎　友作(3) ＫＪＡＣ 2:22.58 6 5 7518 沼田　怜優(2) 関桜ケ丘中 2:51.60
ﾏﾝﾄｸ ｶｲﾄ ﾓﾘｼﾀ ﾄｳﾔ

7 10 7225 萬德　海斗(2) 穂積中 2:26.58 7 2 7268 森下　統矢(2) 緑陽中 2:52.02
ﾀﾅｶ ﾔﾏﾄ ﾑﾗｲ ｶｲﾄ

8 9 7185 田中　弥馬斗(3) 那加中 2:27.20 8 9 7520 村井　海翔(2) 関桜ケ丘中 2:53.07
ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾘ

9 3 7214 小川　諒人(3) 穂積中 2:29.55 8 7270 吉田　悠里(2) 緑陽中 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾖｺｲ ﾄｳﾏ

10 11 7178 渡辺　凜太郎(3) 那加中 2:30.57 10 7011 横井　斗柾(2) ＫＪＡＣ DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾞｲｱ ｼﾞｮｳｺｳ ｼｭﾝｽｹ

11 12 7236 小林　凱或(3) はしまモアＴＦＣ 2:36.44 11 7262 上甲　隼右(3) 緑陽中 DNS
ﾅﾙｾ ﾘｮｳ

6 7002 成瀬　亮(3) ＫＪＡＣ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝﾔ

1 7004 後藤　駿弥(3) ＫＪＡＣ 2:04.38
ｼﾏｸﾗ ﾀｸﾐ

2 7003 島倉　巧(3) ＫＪＡＣ 2:04.69
ﾆｼﾌﾞ ﾀｹﾙ

3 7014 西部　尊(2) ＫＪＡＣ 2:13.91
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｼﾝ

4 7012 原田　悠慎(2) ＫＪＡＣ 2:14.80
ﾄﾓﾀﾞ ｼｮｳ

5 7368 友田　翔(3) 陸岐道 2:21.89
ｲﾜｻｷ ﾕｳｻｸ

6 7001 岩崎　友作(3) ＫＪＡＣ 2:22.58
ﾏﾝﾄｸ ｶｲﾄ

7 7225 萬德　海斗(2) 穂積中 2:26.58
ﾀﾅｶ ﾔﾏﾄ

8 7185 田中　弥馬斗(3) 那加中 2:27.20

凡例  DNS:欠場



高校男子800m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾀﾞﾁ ﾀｸﾐ ｱﾀﾞﾁ ﾀｸﾐ

1 6 383 足立　拓望(2) 岐山高 2:17.88 1 383 足立　拓望(2) 岐山高 2:17.88
ｲｲﾀﾞ ﾀｲｷ ｲｲﾀﾞ ﾀｲｷ

2 3 391 飯田　大貴(3) 各務原高 2:34.66 2 391 飯田　大貴(3) 各務原高 2:34.66
ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾏ ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾏ

3 5 398 後藤　一馬(2) 各務原高 2:35.00 3 398 後藤　一馬(2) 各務原高 2:35.00
ｶﾆ ｿｳﾏ ｶﾆ ｿｳﾏ

4 7 397 可児　蒼真(2) 各務原高 2:57.45 4 397 可児　蒼真(2) 各務原高 2:57.45
ﾐｼﾅ ｲﾁｳ

4 507 三品　壱友(2) 各務原西高 DNS

一般男子800m

4月16日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ ｵｶｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ

1 1 5013 岡崎　大河 濃飛倉庫運輸 1:57.77 1 5013 岡崎　大河 濃飛倉庫運輸 1:57.77
ｽﾐ ﾀｸﾛｳ ｽﾐ ﾀｸﾛｳ

2 2 5448 鷲見　卓郎 岐阜陸協 2:11.30 2 5448 鷲見　卓郎 岐阜陸協 2:11.30

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾗｷ ｻﾄﾐ ｵｶﾀﾞ ｶﾚﾝ

1 8 498 白木　里実(6) 島陸上 14.26 1 6 476 岡田　夏蓮(5) はしまモアＡＣ 14.67
ﾊﾔｼ ﾈﾈ ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ

2 2 364 林　音寧(6) TSC 14.50 2 7 478 鶴田　さくら(6) RIXPERT 14.99
ｱｻﾉ ｱﾔｶ ﾏﾂｲ ﾘｵ

3 3 365 浅野　朱花(6) TSC 14.55 3 3 489 松井　梨緒(6) RIXPERT 15.27
ｺｼﾞﾏ ｱｺ ｺｸﾎﾞ ﾐｳ

4 9 493 小島　あこ(5) RIXPERT 14.58 4 5 481 國保　美羽(6) RIXPERT 15.49
ﾓﾘﾀﾆ ﾅﾅﾘ ﾊｯﾄﾘ ｴﾐｶ

5 6 368 森谷　奈々利(6) TSC 14.67 5 4 367 服部　咲果(6) TSC 15.60
ﾅｶﾉ ﾏﾕ ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾅ

6 7 643 中野　真優(6) ＫＪＡＣ 14.81 6 2 618 山田　結菜(5) 南濃SC 15.70
ﾀｶｷﾞ ｶｶﾞﾘ ｷﾑﾗ ﾓﾓｶ

7 4 491 髙木　花香里(6) RIXPERT 14.88 7 8 18 木村　百花(4) TSC 15.73
ｵｵｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ ﾐﾔﾄﾞ ﾏｵ

8 5 366 大澤　柚月(6) TSC 15.26 9 175 御宿　真央(6) 各務原陸上 DNS

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ﾕﾗ ﾎｯﾀ ﾏﾕｺ

1 4 475 中島　優来(6) はしまモアＡＣ 15.33 1 7 291 堀田　眞結子(5) 陸岐道 15.38
ﾆｼﾜｷ ｾﾄ ﾉｸﾞﾁ ﾎﾉｶ

2 3 430 西脇　世都(4) 陸岐道 15.47 2 2 511 野口　歩乃佳(5) 島陸上 15.58
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕﾉｶ

3 2 369 小林　愛(5) TSC 15.89 3 4 191 浜口　優乃花(5) 各務原陸上 16.19
ｶﾜｲ ｸﾙﾐ ｻｺｳ ｼﾉ

4 8 479 河合　胡桃(6) RIXPERT 15.96 4 5 27 酒向　紫乃(4) TSC 16.25
ｲﾁﾊｼ ﾕﾒﾎ ﾜｶﾔﾏ ﾘｻ

5 7 496 市橋　夢歩(6) 島陸上 16.09 5 8 178 若山　凛咲(6) 各務原陸上 16.41
ﾔﾊﾞｼ ﾜｶﾅ ｳｴﾉ ﾕﾏ

6 9 177 矢橋　若奈(6) 各務原陸上 16.11 6 3 20 上野　由茉(4) TSC 16.49
ﾉﾑﾗ ﾄﾓ ﾌｼﾞｼﾏ ｱﾝｼﾞｭ

7 6 485 野村　朋(5) RIXPERT 16.18 7 6 22 藤嶋　杏朱(4) TSC 16.53
ﾓﾘｲ ﾅﾅ ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｱ

8 5 635 森井　菜愛(4) RIXPERT 16.38 8 9 574 中川　稀愛(6) ＫＪＡＣ 16.60

5組 (風:+0.7) 6組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ ﾔﾏﾀﾞ ﾆｺﾘ

1 8 292 安藤　愛莉(6) 陸岐道 15.93 1 3 370 山田　和璃(5) TSC 16.84
ｲﾜﾅｶﾞ ﾏﾅｶ ｲｲｵ ｳﾀ

2 9 474 岩永　愛加(6) はしまモアＡＣ 16.14 2 9 194 飯尾　羽珠(5) 各務原陸上 16.86
ﾜﾀﾉ ﾒｲ ｷﾑ ｾﾅ

3 6 639 和多野　芽衣(4) RIXPERT 16.26 3 2 179 金　世拏(6) 各務原陸上 17.14
ﾐﾂｲ ﾘｻｺ ﾌｸｲ ｱﾔｶ

4 5 19 三井　梨紗子(4) TSC 16.73 4 8 510 福井　綾華(5) 島陸上 17.41
ｲﾜｻｷ ﾜｶﾅ ｵｶﾍﾞ ﾒｸﾞﾐ

5 3 578 岩﨑　わかな(5) ＫＪＡＣ 16.80 5 6 487 岡部　めぐみ(5) RIXPERT 17.82
ﾏﾂﾉ ｱﾐ ｱﾗｷ ﾘｵ

6 7 159 松野　杏海(5) 精華ＳＣ 16.81 6 7 21 新木　莉央(4) TSC 18.14
ｲｻﾞﾜ ﾊﾅ ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ

7 4 62 井澤　椛(4) 各務原陸上 17.30 7 4 23 山田　明生(4) TSC 18.36
ﾅｶﾞﾀ ｷｲ ﾆｼﾔﾏ ﾕｲ

8 2 172 永田　希衣(6) 各務原陸上 17.43 8 5 26 西山　優衣(4) TSC 18.36

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+3.5) 8組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾗ ｵｵﾉ ｱｲ

1 4 298 河本　玲良(5) 陸岐道 15.11 1 9 213 大野　愛(5) EARTH 15.05
ｲﾄｳ ﾘﾉ ﾑﾗｾ ﾆｶ

2 3 473 伊藤　凛音(6) はしまモアＡＣ 15.44 2 3 497 村瀬　仁花(6) 島陸上 15.84
ｽｻﾞｷ ｶﾝﾅ ｲﾜﾓﾄ ｻｻ

3 2 156 鷲崎　栞和(6) 精華ＳＣ 15.55 3 8 196 岩本　咲々(5) 各務原陸上 16.36
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ ﾆｼﾑﾗ ﾘﾝｶ

4 7 152 中村　綾音(6) 精華ＳＣ 16.09 4 7 197 西村　凜香(5) 各務原陸上 17.34
ｵｵﾉ ｸﾚｱ ﾉﾑﾗ ﾜｶﾅ

5 8 372 大野　加愛(5) TSC 16.75 5 2 631 野村　和奏(3) RIXPERT 17.39
ﾖｼﾊﾗ ﾕｳﾘ ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾈ

6 9 373 吉原　悠莉(5) TSC 16.84 6 5 24 山田　彩心(4) TSC 18.27
ﾖｺｲ ﾌｳｶ ｵｵｴ ｲﾛﾊ

7 6 715 横井　楓華(3) はしまモアＡＣ 17.74 7 6 69 大江　彩春(3) 各務原陸上 18.34
ﾉｸﾞﾁ ﾌｳｶ ｶﾄｳ ｷｲ

8 5 427 野口　楓華(3) 島陸上 17.90 8 4 29 加藤　希彩(4) TSC 18.49

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾗｷ ｻﾄﾐ

1 498 白木　里実(6) 島陸上 14.26 +1.8
ﾊﾔｼ ﾈﾈ

2 364 林　音寧(6) TSC 14.50 +1.8
ｱｻﾉ ｱﾔｶ

3 365 浅野　朱花(6) TSC 14.55 +1.8
ｺｼﾞﾏ ｱｺ

4 493 小島　あこ(5) RIXPERT 14.58 +1.8
ｵｶﾀﾞ ｶﾚﾝ

5 476 岡田　夏蓮(5) はしまモアＡＣ 14.67 +1.3
ﾓﾘﾀﾆ ﾅﾅﾘ

6 368 森谷　奈々利(6) TSC 14.67 +1.8
ﾅｶﾉ ﾏﾕ

7 643 中野　真優(6) ＫＪＡＣ 14.81 +1.8
ﾀｶｷﾞ ｶｶﾞﾘ

8 491 髙木　花香里(6) RIXPERT 14.88 +1.8

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞｶ ﾉｱ ｲﾜﾀ ｾﾅ

1 7 7404 田高　乃愛(3) ＫＪＡＣ 13.00 1 3 7402 岩田　千愛(3) ＫＪＡＣ 13.72
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｱ ﾌｼﾞｻｷ ｷｮｳｺ

2 5 7515 杉浦　由空(3) RIXPERT 13.28 2 6 7411 藤崎　響子(2) ＫＪＡＣ 13.78
ｼﾏﾀﾞ ｻｷ ｲﾜﾓﾄ ﾕﾕ

3 6 7403 島田　沙葵(3) ＫＪＡＣ 13.30 3 2 7417 岩本　結々(1) ＫＪＡＣ 13.79
ｲｼｶﾞｷ ﾘｮｳ ｸｾﾞ ｺﾊﾙ

4 3 7516 石垣　涼(3) RIXPERT 13.44 4 4 7430 久世　小春(2) 岐南中 13.85
ｵｵﾆｼ ﾘｵﾅ ｵｶﾍﾞ ｱｲ

5 4 7405 大西　莉緒奈(3) ＫＪＡＣ 13.52 5 9 7922 岡部　愛(2) 境川中 13.87
ﾅｶｼﾏ ﾘｵ ｼﾉﾀﾞ ｻﾜ

6 8 7314 中島　凛音(2) ＳＧＡ 14.06 6 8 8176 篠田　紗羽(3) 陸岐道 14.14
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾅ

7 9 7313 山田　美緒(3) ＳＧＡ 14.21 7 5 7318 山田　晄菜(1) ＳＧＡ 14.42
ﾀｶﾉ ﾕｱ

8 7 7326 髙野　友愛(2) 関桜ケ丘中 14.60

3組 (風:+2.4) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓﾊ ﾀｼﾞ ﾗｲｱ

1 4 7559 近藤　桃羽(3) 各務原中央中 13.61 1 7 7529 田路　來愛(3) RIXPERT 14.20
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ ｼﾉﾀﾞ ｱﾔﾉ

2 6 7412 安田　陽葵(2) ＫＪＡＣ 14.08 2 5 7531 篠田　彩乃(1) RIXPERT 14.37
ﾀｹﾅｶ ﾐﾂﾞｷ ﾀｶﾉ ﾊﾙﾋ

3 3 7517 竹中　美月(3) RIXPERT 14.19 3 2 7569 髙野　春妃(2) 各務原中央中 14.38
ｶﾒﾔﾏ ｶﾘﾅ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾕ

4 9 7312 亀山　香里菜(3) ＳＧＡ 14.21 4 8 7541 藤村　美友(2) 那加中 14.47
ｳﾗﾉ ｶｴﾃﾞ ｲﾜﾀ ﾁｾ

5 7 7420 浦野　楓(1) ＫＪＡＣ 14.22 5 4 7414 岩田　千聖(1) ＫＪＡＣ 14.52
ﾊﾄｳ ｶﾘﾝ ﾀｶﾔﾏ ｿﾖｶ

6 5 7407 羽藤　華梨(3) ＫＪＡＣ 14.28 6 3 7067 高山　奏花(3) 恵那東中 14.61
ｵｵｲｼ ｿﾖｶ ｶﾒﾔﾏ ｻﾅ

7 8 7555 大石　爽叶(3) 各務原中央中 14.65 6 7406 亀山　桜菜(3) ＫＪＡＣ DNS
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾉ

8 2 7311 岡田　春乃(3) ＳＧＡ 14.80

5組 (風:-0.2) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ ﾋﾛｲ ﾘｵ

1 3 7562 永田　葵衣(3) 各務原中央中 14.49 1 2 7566 廣井　凜桜(2) 各務原中央中 14.43
ｲｿﾉ ｶﾝﾅ ｼﾝﾎﾞ ﾋﾛ

2 7 7570 磯野　栞那(2) 各務原中央中 14.50 2 7 7565 新保　ひろ(2) 各務原中央中 14.67
ﾃﾗｸﾗ ｻｴ ﾖｺｲ ｻｱﾔ

3 4 8131 寺倉　沙栄(1) 陸岐道 14.80 3 4 7594 横井　咲絢(2) はしまモアＴＦＣ 14.98
ﾏｴｶﾞﾀ ﾙｶ ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ

4 8 7582 前潟　瑠夏(3) 穂積中 15.10 4 8 7072 山田　紗也(2) 恵那東中 15.25
ﾌﾙｶﾜ ﾚｲ ｽｽﾞﾑﾗ ｻｷ

5 2 7564 古川　礼唯(3) 各務原中央中 15.21 5 3 7560 鈴村　早紀(3) 各務原中央中 15.42
ﾂﾁﾔﾏ ﾏﾕ ｷﾑ ﾊﾝﾅ

6 5 7561 土山　真由(3) 各務原中央中 15.22 6 5 7557 金　韓拏(3) 各務原中央中 15.69
ｶｻﾊﾗ ﾘｵ ｶﾀﾉ ﾐﾜ

6 7556 笠原　凜桜(3) 各務原中央中 DNS 6 7613 片野　実和(2) 緑陽中 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



中学女子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+1.9) 8組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ｶﾝﾅ ﾂﾂﾐ ﾘｲﾅ

1 4 7316 後藤　栞菜(1) ＳＧＡ 14.61 1 7 7527 堤　莉衣奈(3) RIXPERT 14.13
ﾖｺﾀ ｶﾝﾅ ｻﾄｳ ﾐｵ

2 2 7315 横田　栞奈(2) ＳＧＡ 14.84 2 4 7928 佐藤　実桜(2) 境川中 14.99
ﾖｼﾀﾞ ｺﾄﾈ ｽﾐ ﾓﾓﾈ

3 5 7323 吉田　琴音(3) 関桜ケ丘中 14.91 3 6 7317 鷲見　百音(1) ＳＧＡ 15.56
ﾓﾓﾁﾞ ﾏﾅﾐ ﾋｸﾞﾁ ｶﾚﾝ

4 8 7536 百地　茉奈海(2) 那加中 15.18 4 5 7563 樋口　花蓮(3) 各務原中央中 15.56
ﾑﾗｾ ｺｺｱ ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ

5 3 7428 村瀬　心愛(3) 岐南中 15.50 5 2 7567 柴田　れいな(2) 各務原中央中 16.00
ﾏﾂｵｶ ﾜｶﾅ ﾂｼﾞ ﾋﾄﾐ

6 6 7611 松岡　羽佳奈(3) 緑陽中 15.63 6 8 7568 辻　ひとみ(2) 各務原中央中 16.79
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐｱ ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾘﾎ

7 7409 中川　心愛(2) ＫＪＡＣ DNS 3 7322 柳原　里帆(3) 関桜ケ丘中 DQ,FS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞｶ ﾉｱ

1 7404 田高　乃愛(3) ＫＪＡＣ 13.00 +0.4
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｱ

2 7515 杉浦　由空(3) RIXPERT 13.28 +0.4
ｼﾏﾀﾞ ｻｷ

3 7403 島田　沙葵(3) ＫＪＡＣ 13.30 +0.4
ｲｼｶﾞｷ ﾘｮｳ

4 7516 石垣　涼(3) RIXPERT 13.44 +0.4
ｵｵﾆｼ ﾘｵﾅ

5 7405 大西　莉緒奈(3) ＫＪＡＣ 13.52 +0.4
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓﾊ

6 7559 近藤　桃羽(3) 各務原中央中 13.61 +2.4
ｲﾜﾀ ｾﾅ

7 7402 岩田　千愛(3) ＫＪＡＣ 13.72 +0.7
ﾌｼﾞｻｷ ｷｮｳｺ

8 7411 藤崎　響子(2) ＫＪＡＣ 13.78 +0.7

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



一般女子100m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 09:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｸﾗ ﾕｳｺ ｵｵｸﾗ ﾕｳｺ

1 2 5157 大倉　悠子 多治見ランナーズ 14.87 1 5157 大倉　悠子 多治見ランナーズ 14.87 +0.4



中学女子200m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾆｼ ﾘｵﾅ ﾊﾄｳ ｶﾘﾝ

1 6 7405 大西　莉緒奈(3) ＫＪＡＣ 28.22 1 3 7407 羽藤　華梨(3) ＫＪＡＣ 29.41
ｲｼｶﾞｷ ﾘｮｳ ｼﾉﾀﾞ ｻﾜ

2 4 7516 石垣　涼(3) RIXPERT 28.23 2 2 8176 篠田　紗羽(3) 陸岐道 29.55
ｼﾏﾀﾞ ｻｷ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾕ

3 7 7403 島田　沙葵(3) ＫＪＡＣ 28.36 3 5 7541 藤村　美友(2) 那加中 29.65
ﾌｼﾞｻｷ ｷｮｳｺ ｸﾘﾓﾄ ﾘﾅ

4 2 7411 藤崎　響子(2) ＫＪＡＣ 28.86 4 4 7595 栗本　莉那(3) はしまモア陸上クラブ 29.92
ﾅｶｼﾏ ﾘｵ ﾀｶﾉ ﾕｱ

5 5 7314 中島　凛音(2) ＳＧＡ 29.17 5 6 7326 髙野　友愛(2) 関桜ケ丘中 30.23
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ ﾊｯﾄﾘ ｱｵｲ

6 3 7313 山田　美緒(3) ＳＧＡ 29.82 6 7 7068 服部　青泉(3) 恵那東中 31.83

3組 (風:+4.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ ｵｵﾆｼ ﾘｵﾅ

1 2 7412 安田　陽葵(2) ＫＪＡＣ 28.96 1 7405 大西　莉緒奈(3) ＫＪＡＣ 28.22 +0.1
ﾀｼﾞ ﾗｲｱ ｲｼｶﾞｷ ﾘｮｳ

2 3 7529 田路　來愛(3) RIXPERT 29.53 2 7516 石垣　涼(3) RIXPERT 28.23 +0.1
ｺｳﾉ ﾘﾅ ｼﾏﾀﾞ ｻｷ

3 4 7069 河野　莉奈(2) 恵那東中 30.78 3 7403 島田　沙葵(3) ＫＪＡＣ 28.36 +0.1
ﾊｷﾞﾓﾄ ﾕｷﾅ ﾌｼﾞｻｷ ｷｮｳｺ

4 6 7418 萩本　ゆきな(1) ＫＪＡＣ 31.35 4 7411 藤崎　響子(2) ＫＪＡＣ 28.86 +0.1
ｲﾁｵｶ ﾕｲﾅ ﾔｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ

5 5 7065 市岡　結菜(3) 恵那東中 32.07 5 7412 安田　陽葵(2) ＫＪＡＣ 28.96 +4.1
ｳﾗﾉ ｶｴﾃﾞ ﾅｶｼﾏ ﾘｵ

6 7 7420 浦野　楓(1) ＫＪＡＣ 32.37 6 7314 中島　凛音(2) ＳＧＡ 29.17 +0.1
ﾊﾄｳ ｶﾘﾝ

7 7407 羽藤　華梨(3) ＫＪＡＣ 29.41 +1.1
ﾀｼﾞ ﾗｲｱ

8 7529 田路　來愛(3) RIXPERT 29.53 +4.1



小学女子800m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾀﾞｶ ｶﾅﾃﾞ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕﾉｶ

1 1 171 田髙　泰羽(6) 各務原陸上 2:53.62 1 5 191 浜口　優乃花(5) 各務原陸上 2:49.62
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉｴ

2 7 296 山田　真夕(6) 陸岐道 2:55.16 2 3 176 藤原　希瑛(6) 各務原陸上 2:50.36
ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ ﾅｶｼﾏ ﾕﾗ

3 4 478 鶴田　さくら(6) RIXPERT 2:55.85 3 1 475 中島　優来(6) はしまモアＡＣ 3:00.66
ｵｶﾀﾞ ﾋｲﾛ ｲﾜﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

4 2 195 岡田　陽彩(5) 各務原陸上 3:05.13 4 8 474 岩永　愛加(6) はしまモアＡＣ 3:00.94
ｽｻﾞｷ ｶﾝﾅ ｳｻﾐ ｴﾐ

5 6 156 鷲崎　栞和(6) 精華ＳＣ 3:08.84 5 7 484 宇佐見　えみ(5) RIXPERT 3:00.96
ﾓﾄﾀﾞ ｱｵｲ ﾔﾏｼﾀ ﾌｳｶ

6 8 371 元田　葵(5) TSC 3:11.50 6 4 154 山下　楓加(6) 精華ＳＣ 3:06.70
ﾖｺｲ ﾌｳｶ ﾑﾗｲ ｻｸﾗ

7 5 715 横井　楓華(3) はしまモアＡＣ 3:26.09 7 6 174 村井　咲良(6) 各務原陸上 3:12.67
ﾅｶﾞﾀ ｷｲ ﾋﾗﾐﾂ ｱｵｲ

8 3 172 永田　希衣(6) 各務原陸上 3:26.83 8 2 502 平光　葵(5) 島陸上 3:21.71

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕﾉｶ

1 191 浜口　優乃花(5) 各務原陸上 2:49.62
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉｴ

2 176 藤原　希瑛(6) 各務原陸上 2:50.36
ﾀﾀﾞｶ ｶﾅﾃﾞ

3 171 田髙　泰羽(6) 各務原陸上 2:53.62
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕ

4 296 山田　真夕(6) 陸岐道 2:55.16
ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ

5 478 鶴田　さくら(6) RIXPERT 2:55.85
ﾅｶｼﾏ ﾕﾗ

6 475 中島　優来(6) はしまモアＡＣ 3:00.66
ｲﾜﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

7 474 岩永　愛加(6) はしまモアＡＣ 3:00.94
ｳｻﾐ ｴﾐ

8 484 宇佐見　えみ(5) RIXPERT 3:00.96



中学女子800m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ ﾐｶ ｲﾄﾞ ﾊﾅﾐ

1 6 7408 清水　美花(3) ＫＪＡＣ 2:31.49 1 5 7429 井戸　はな実(2) 岐南中 2:50.41
ﾖｺｲ ｻｱﾔ ｼﾉﾀﾞ ｱﾏﾈ

2 3 7594 横井　咲絢(2) はしまモアＴＦＣ 2:34.79 2 4 7325 篠田　天音(2) 関桜ケ丘中 2:55.46
ﾜｶﾓﾘ ﾌｳｶ ﾊﾔｼ ﾒｲ

3 8 7415 若森　風和(1) ＫＪＡＣ 2:39.83 3 7 7321 林　芽依(3) 関桜ケ丘中 2:57.33
ﾓﾘ ｽｽﾞﾊ ﾂﾁﾀﾞ ｶﾎ

4 4 7597 森　涼葉(3) はしまモア陸上クラブ 2:46.07 4 6 7538 土田　果歩(2) 那加中 2:57.63
ﾅｶｼﾏ ﾙｶ ｽｽﾞｷ ｺﾕｷ

5 9 7602 中島　瑠花(2) はしまモア陸上クラブ 2:51.49 5 3 7066 鈴木　心雪(3) 恵那東中 2:57.99
ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾅ ﾓﾘﾀ ｱﾔﾅ

6 7 7596 辻井　優菜(3) はしまモア陸上クラブ 2:54.35 6 8 7410 森田　綾雫(2) ＫＪＡＣ 2:58.30
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｲ ｻｸﾗｷﾞ ｶﾎ

7 5 8132 山田　芽生(2) 陸岐道 2:58.22 7 2 7413 櫻木　香帆(2) ＫＪＡＣ 3:04.80
ｻｻｷ ﾏﾄｲ

8 9 7927 佐々木　纏(2) 境川中 3:14.85
ｵｵﾊﾗ ｱﾔﾐ

9 1 7534 大原　綺心(3) 那加中 3:39.79

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾐｽﾞ ﾐｶ

1 7408 清水　美花(3) ＫＪＡＣ 2:31.49
ﾖｺｲ ｻｱﾔ

2 7594 横井　咲絢(2) はしまモアＴＦＣ 2:34.79
ﾜｶﾓﾘ ﾌｳｶ

3 7415 若森　風和(1) ＫＪＡＣ 2:39.83
ﾓﾘ ｽｽﾞﾊ

4 7597 森　涼葉(3) はしまモア陸上クラブ 2:46.07
ｲﾄﾞ ﾊﾅﾐ

5 7429 井戸　はな実(2) 岐南中 2:50.41
ﾅｶｼﾏ ﾙｶ

6 7602 中島　瑠花(2) はしまモア陸上クラブ 2:51.49
ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾅ

7 7596 辻井　優菜(3) はしまモア陸上クラブ 2:54.35
ｼﾉﾀﾞ ｱﾏﾈ

8 7325 篠田　天音(2) 関桜ケ丘中 2:55.46



高校女子800m
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾔｴ ｻｲﾄｳ ﾔｴ

1 1 411 齋藤　弥恵(2) 長良高 2:42.26 1 411 齋藤　弥恵(2) 長良高 2:42.26
ﾊｯﾄﾘ ｱﾔｶ ﾊｯﾄﾘ ｱﾔｶ

2 2 235 服部　純香(2) 各務原高 3:30.19 2 235 服部　純香(2) 各務原高 3:30.19



小学混合4X100mR
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 陸岐道 297 水野　太葵(6) ﾐｽﾞﾉ ﾀｲｷ 1:00.14 1 3 各務原陸上A 195 岡田　陽彩(5) ｵｶﾀﾞ ﾋｲﾛ 1:00.55

298 河本　玲良(5) ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾗ 167 堀　蓮音(6) ﾎﾘ ﾚｵﾝ
291 堀田　眞結子(5) ﾎｯﾀ ﾏﾕｺ 171 田髙　泰羽(6) ﾀﾀﾞｶ ｶﾅﾃﾞ
294 長谷　羽徒(5) ﾊｾ ﾊｱﾄ 168 山田　一輝(6) ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ

2 2 KJACE 575 若森　謙心(5) ﾜｶﾓﾘ ｹﾝｼﾝ 1:00.84 2 2 島陸上A 497 村瀬　仁花(6) ﾑﾗｾ ﾆｶ 1:01.55

643 中野　真優(6) ﾅｶﾉ ﾏﾕ 498 白木　里実(6) ｼﾗｷ ｻﾄﾐ
574 中川　稀愛(6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｱ 499 小林　弦生(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝｷ
576 小川　颯太(5) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 501 今西　真紫芭(5) ｲﾏﾆｼ ﾏｼﾊﾞ

3 3 各務原陸上B 177 矢橋　若奈(6) ﾔﾊﾞｼ ﾜｶﾅ 1:01.97 3 5 はしまモアAC 476 岡田　夏蓮(5) ｵｶﾀﾞ ｶﾚﾝ 1:02.35

166 五島　康太(6) ｺﾞｼﾏ ｺｳﾀ 471 佐藤　一輝(5) ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ
176 藤原　希瑛(6) ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉｴ 473 伊藤　凛音(6) ｲﾄｳ ﾘﾉ
163 藤森　海翔(6) ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 706 加藤　曖輝(4) ｶﾄｳ ｱｲｷ

4 6 各務原陸上E 187 山田　景大(5) ﾔﾏﾀﾞ ｹｲﾀ 1:03.80 4 4 リクスパ－トB 637 渡邊　旬(4) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 1:05.26

189 下　嘉希(5) ｼﾓ ﾖｼｷ 489 松井　梨緒(6) ﾏﾂｲ ﾘｵ
191 浜口　優乃花(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕﾉｶ 478 鶴田　さくら(6) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ
196 岩本　咲々(5) ｲﾜﾓﾄ ｻｻ 490 鬼頭　快誠(5) ｷﾄｳ ｶｲｾｲ

5 5 各務原陸上C 181 福田　隼士(5) ﾌｸﾀ ｼｭﾝｼﾞ 1:06.55 5 6 リクスパ－トC 636 青木　颯志(4) ｱｵｷ ｿｳｼ 1:10.56

178 若山　凛咲(6) ﾜｶﾔﾏ ﾘｻ 485 野村　朋(5) ﾉﾑﾗ ﾄﾓ
174 村井　咲良(6) ﾑﾗｲ ｻｸﾗ 635 森井　菜愛(4) ﾓﾘｲ ﾅﾅ
170 大江　晴哉(6) ｵｵｴ ﾊﾙﾔ 627 鬼頭　直丈(3) ｷﾄｳ ﾅｵﾀｹ

6 4 各務原陸上D 164 黒井　恒貴(6) ｸﾛｲ ｺｳｷ 1:07.73

172 永田　希衣(6) ﾅｶﾞﾀ ｷｲ
179 金　世拏(6) ｷﾑ ｾﾅ
162 榎　琉我(6) ｴﾉｷ ﾘｭｳｶﾞ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 TSCA 358 ﾃｨﾆｽｳｯﾄﾞ　夏希(5) ﾃｨﾆｽｳｯﾄﾞ ﾅﾂｷ 59.25
357 山下　侑真(5) ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾏ
365 浅野　朱花(6) ｱｻﾉ ｱﾔｶ
364 林　音寧(6) ﾊﾔｼ ﾈﾈ

2 2 リクスパ－トA 481 國保　美羽(6) ｺｸﾎﾞ ﾐｳ 59.91
480 吉岡　陽葵(6) ﾖｼｵｶ ﾊﾙｷ
493 小島　あこ(5) ｺｼﾞﾏ ｱｺ
488 栃原　崇志(6) ﾄﾁﾊﾗ ﾀｶｼ

3 5 TSCB 367 服部　咲果(6) ﾊｯﾄﾘ ｴﾐｶ 1:02.73

359 渡邊　太賀(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ
368 森谷　奈々利(6) ﾓﾘﾀﾆ ﾅﾅﾘ
355 柳瀬　源二郎(6) ﾔﾅｾ ｹﾞﾝｼﾞﾛｳ

4 3 TSCC 360 九野　敬仁(5) ｸﾉ ﾀｶﾋﾄ 1:03.50

4 柳原　進之介(4) ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｼﾝﾉｽｹ
369 小林　愛(5) ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲ
366 大澤　柚月(6) ｵｵｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ

5 4 TSCD 20 上野　由茉(4) ｳｴﾉ ﾕﾏ 1:05.12

18 木村　百花(4) ｷﾑﾗ ﾓﾓｶ
5 土田　翔葵(4) ﾂﾁﾀﾞ ﾄｱ
3 中西　陸斗(4) ﾅｶﾆｼ ﾘｸﾄ



小学混合4X100mR
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 TSCA 358 ﾃｨﾆｽｳｯﾄﾞ　夏希(5) ﾃｨﾆｽｳｯﾄﾞ ﾅﾂｷ 59.25
357 山下　侑真(5) ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾏ
365 浅野　朱花(6) ｱｻﾉ ｱﾔｶ
364 林　音寧(6) ﾊﾔｼ ﾈﾈ

2 リクスパ－トA 481 國保　美羽(6) ｺｸﾎﾞ ﾐｳ 59.91
480 吉岡　陽葵(6) ﾖｼｵｶ ﾊﾙｷ
493 小島　あこ(5) ｺｼﾞﾏ ｱｺ
488 栃原　崇志(6) ﾄﾁﾊﾗ ﾀｶｼ

3 陸岐道 297 水野　太葵(6) ﾐｽﾞﾉ ﾀｲｷ 1:00.14

298 河本　玲良(5) ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾗ
291 堀田　眞結子(5) ﾎｯﾀ ﾏﾕｺ
294 長谷　羽徒(5) ﾊｾ ﾊｱﾄ

4 各務原陸上A 195 岡田　陽彩(5) ｵｶﾀﾞ ﾋｲﾛ 1:00.55

167 堀　蓮音(6) ﾎﾘ ﾚｵﾝ
171 田髙　泰羽(6) ﾀﾀﾞｶ ｶﾅﾃﾞ
168 山田　一輝(6) ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ

5 KJACE 575 若森　謙心(5) ﾜｶﾓﾘ ｹﾝｼﾝ 1:00.84

643 中野　真優(6) ﾅｶﾉ ﾏﾕ
574 中川　稀愛(6) ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｱ
576 小川　颯太(5) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ

6 島陸上A 497 村瀬　仁花(6) ﾑﾗｾ ﾆｶ 1:01.55

498 白木　里実(6) ｼﾗｷ ｻﾄﾐ
499 小林　弦生(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝｷ
501 今西　真紫芭(5) ｲﾏﾆｼ ﾏｼﾊﾞ

7 各務原陸上B 177 矢橋　若奈(6) ﾔﾊﾞｼ ﾜｶﾅ 1:01.97

166 五島　康太(6) ｺﾞｼﾏ ｺｳﾀ
176 藤原　希瑛(6) ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉｴ
163 藤森　海翔(6) ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ

8 はしまモアAC 476 岡田　夏蓮(5) ｵｶﾀﾞ ｶﾚﾝ 1:02.35

471 佐藤　一輝(5) ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ
473 伊藤　凛音(6) ｲﾄｳ ﾘﾉ
706 加藤　曖輝(4) ｶﾄｳ ｱｲｷ



一般女子4X100mR
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 KJACB 7405 大西　莉緒奈(3) ｵｵﾆｼ ﾘｵﾅ 52.27 1 5 各務原中央中 7559 近藤　桃羽(3) ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓﾊ 55.43
7404 田高　乃愛(3) ﾀﾀﾞｶ ﾉｱ 7569 髙野　春妃(2) ﾀｶﾉ ﾊﾙﾋ
7403 島田　沙葵(3) ｼﾏﾀﾞ ｻｷ 7570 磯野　栞那(2) ｲｿﾉ ｶﾝﾅ
7402 岩田　千愛(3) ｲﾜﾀ ｾﾅ 7555 大石　爽叶(3) ｵｵｲｼ ｿﾖｶ

2 2 KJACC 7406 亀山　桜菜(3) ｶﾒﾔﾏ ｻﾅ 54.41 2 3 KJACD 7420 浦野　楓(1) ｳﾗﾉ ｶｴﾃﾞ 55.95
7412 安田　陽葵(2) ﾔｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ 7417 岩本　結々(1) ｲﾜﾓﾄ ﾕﾕ
7407 羽藤　華梨(3) ﾊﾄｳ ｶﾘﾝ 7418 萩本　ゆきな(1) ﾊｷﾞﾓﾄ ﾕｷﾅ
7411 藤崎　響子(2) ﾌｼﾞｻｷ ｷｮｳｺ 7414 岩田　千聖(1) ｲﾜﾀ ﾁｾ

3 6 SGAD 7312 亀山　香里菜(3) ｶﾒﾔﾏ ｶﾘﾅ 54.48 3 6 穂積中 7582 前潟　瑠夏(3) ﾏｴｶﾞﾀ ﾙｶ 58.50
7314 中島　凛音(2) ﾅｶｼﾏ ﾘｵ 7578 山本　紗英(3) ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ
7313 山田　美緒(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ 7575 恩田　美沙(3) ｵﾝﾀﾞ ﾐｻ
7318 山田　晄菜(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾅ 7580 伊藤　雅菜(3) ｲﾄｳ ﾏﾅ

4 3 恵那東中Ｂ 7068 服部　青泉(3) ﾊｯﾄﾘ ｱｵｲ 56.59 4 2 桜ヶ丘中 7321 林　芽依(3) ﾊﾔｼ ﾒｲ 59.33
7069 河野　莉奈(2) ｺｳﾉ ﾘﾅ 7326 髙野　友愛(2) ﾀｶﾉ ﾕｱ
7072 山田　紗也(2) ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 7323 吉田　琴音(3) ﾖｼﾀﾞ ｺﾄﾈ
7067 高山　奏花(3) ﾀｶﾔﾏ ｿﾖｶ 7327 岩井　心美(2) ｲﾜｲ ｺｺﾐ

5 4 那加中 7538 土田　果歩(2) ﾂﾁﾀﾞ ｶﾎ 1:00.46 5 4 SGAE 7311 岡田　春乃(3) ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾉ 1:02.65

7541 藤村　美友(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾕ 7316 後藤　栞菜(1) ｺﾞﾄｳ ｶﾝﾅ
7536 百地　茉奈海(2) ﾓﾓﾁﾞ ﾏﾅﾐ 7315 横田　栞奈(2) ﾖｺﾀ ｶﾝﾅ
7535 ｴﾝﾘｹｽ ｴﾝｼﾞｪﾙ ｱﾙﾔﾅ ﾏﾙﾊﾟｽ(2) ｴﾝﾘｹｽ ｴﾝｼﾞｪﾙ ｱﾙﾔﾅ ﾏﾙﾊﾟｽ 7317 鷲見　百音(1) ｽﾐ ﾓﾓﾈ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 KJACB 7405 大西　莉緒奈(3) ｵｵﾆｼ ﾘｵﾅ 52.27
7404 田高　乃愛(3) ﾀﾀﾞｶ ﾉｱ
7403 島田　沙葵(3) ｼﾏﾀﾞ ｻｷ
7402 岩田　千愛(3) ｲﾜﾀ ｾﾅ

2 KJACC 7406 亀山　桜菜(3) ｶﾒﾔﾏ ｻﾅ 54.41
7412 安田　陽葵(2) ﾔｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ
7407 羽藤　華梨(3) ﾊﾄｳ ｶﾘﾝ
7411 藤崎　響子(2) ﾌｼﾞｻｷ ｷｮｳｺ

3 SGAD 7312 亀山　香里菜(3) ｶﾒﾔﾏ ｶﾘﾅ 54.48
7314 中島　凛音(2) ﾅｶｼﾏ ﾘｵ
7313 山田　美緒(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ
7318 山田　晄菜(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾅ

4 各務原中央中 7559 近藤　桃羽(3) ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓﾊ 55.43
7569 髙野　春妃(2) ﾀｶﾉ ﾊﾙﾋ
7570 磯野　栞那(2) ｲｿﾉ ｶﾝﾅ
7555 大石　爽叶(3) ｵｵｲｼ ｿﾖｶ

5 KJACD 7420 浦野　楓(1) ｳﾗﾉ ｶｴﾃﾞ 55.95
7417 岩本　結々(1) ｲﾜﾓﾄ ﾕﾕ
7418 萩本　ゆきな(1) ﾊｷﾞﾓﾄ ﾕｷﾅ
7414 岩田　千聖(1) ｲﾜﾀ ﾁｾ

6 恵那東中Ｂ 7068 服部　青泉(3) ﾊｯﾄﾘ ｱｵｲ 56.59
7069 河野　莉奈(2) ｺｳﾉ ﾘﾅ
7072 山田　紗也(2) ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ
7067 高山　奏花(3) ﾀｶﾔﾏ ｿﾖｶ

7 穂積中 7582 前潟　瑠夏(3) ﾏｴｶﾞﾀ ﾙｶ 58.50
7578 山本　紗英(3) ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ
7575 恩田　美沙(3) ｵﾝﾀﾞ ﾐｻ
7580 伊藤　雅菜(3) ｲﾄｳ ﾏﾅ

8 桜ヶ丘中 7321 林　芽依(3) ﾊﾔｼ ﾒｲ 59.33
7326 髙野　友愛(2) ﾀｶﾉ ﾕｱ
7323 吉田　琴音(3) ﾖｼﾀﾞ ｺﾄﾈ
7327 岩井　心美(2) ｲﾜｲ ｺｺﾐ



一般男子4X100mR
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 陸岐道 7371 汲田　光流(3) ｸﾐﾀ ﾋｶﾙ 45.28 1 3 各務原中央中 7200 青山　稜生(3) ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 47.66
7369 加藤　寛悠(3) ｶﾄｳ ﾋﾛﾊﾙ 7207 城所　悠太(2) ｷﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ
7363 高井　愛叶(3) ﾀｶｲ ﾏﾅﾄ 7201 河合　晃汰(3) ｶﾜｲ ｺｳﾀ
7364 早野　双葉(3) ﾊﾔﾉ ﾌﾀﾊﾞ 7204 山田　遥都(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

2 6 ＯｇａｋiACＡ 5081 吉田　貴哉 ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾔ 47.07 2 2 KJACA 7008 三原　悠吾(2) ﾐﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 49.12
5074 吉村　海人 ﾖｼﾑﾗ ｶｲﾄ 7007 笹山　煌介(3) ｻｻﾔﾏ ｺｳｽｹ
5062 桑木野　守 ｸﾜｷﾉ ﾏﾓﾙ 7017 河合　涼太(1) ｶﾜｲ ﾘｮｳﾀ
5078 廣瀬　貴教 ﾋﾛｾ ﾀｶﾉﾘ 7013 岸川　智稀(2) ｷｼｶﾜ ﾄﾓｷ

3 3 SGAB 7491 中田　翔梧(3) ﾅｶﾀ ｼｮｳｺﾞ 47.07 3 4 境川中A 8290 谷　旺弥(3) ﾀﾆ ﾋﾛﾔ 49.37
7492 樋口　堅信(2) ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ 8291 塩谷　昂生(3) ｴﾝﾔ ｺｳｷ
7488 熊﨑　来翔(3) ｸﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ 8296 野原　春陽(3) ﾉﾊﾗ ﾊﾙﾋ
7490 杉山　兼康(3) ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾈﾔｽ 8292 奥村　俊介(3) ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ

4 4 恵那東中Ａ 7800 堀口　悠詩(3) ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳｼ 47.51 4 7 緑陽中A 7261 薦田　隆佑(3) ｺﾓﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 50.81
7802 丸山　颯斗(2) ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ 7266 五島　光稀(2) ｺﾞｼﾏ ｺｳｷ
7798 中村　陽太(3) ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾀ 7267 竹下　朋希(2) ﾀｹｼﾀ ﾄﾓｷ
7796 志津　泰知(3) ｼﾂﾞ ﾀｲﾁ 7260 古井戸　遥斗(3) ｺｲﾄﾞ ﾊﾙﾄ

5 5 ＯｇａｋiACＢ 5077 町田　裕平 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 49.49 5 6 那加中 7182 坪内　虹軌(3) ﾂﾎﾞｳﾁ ｺｳｷ 52.47
5076 友田　守 ﾄﾓﾀﾞ ﾏﾓﾙ 7180 大森　鉄平(3) ｵｵﾓﾘ ﾃｯﾍﾟｲ
5080 島川　剛 ｼﾏｶﾜ ｺﾞｳ 7178 渡辺　凜太郎(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ
5071 高木　真生 ﾀｶｷﾞ ﾏｻｵ 7184 水谷　尋登(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾋﾛﾄ

7 羽島高 130 中村　聖也(2) ﾅｶﾑﾗ ｾｲﾔ DQ,R1 6 5 SGAC 7494 矢野　晴都(2) ﾔﾉ ﾊﾙﾄ 54.83
125 前澤　勇人(3) ﾏｴｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 7495 石田　兆正(1) ｲｼﾀﾞ ﾖｼﾏｻ
127 山本　航輝(3) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 7498 長屋　瑠依(1) ﾅｶﾞﾔ ﾙｲ
129 山田　絢梧(3) ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 7497 森　稔成(1) ﾓﾘ ﾄｼﾅﾘ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 桜ヶ丘中A 7513 林　慶太朗(3) ﾊﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ 49.89
7512 桐山　基(3) ｷﾘﾔﾏ ﾊｼﾞﾒ
7511 吉田　慧要(3) ﾖｼﾀﾞ ｴｲﾙ
7506 清水　優心(3) ｼﾐｽﾞﾕ ｳｼﾝ

2 3 島陸上B 5458 福井　一輝 ﾌｸｲ ｶｽﾞｷ 50.13
5455 野口　真純 ﾉｸﾞﾁ ﾏｼﾞｭﾝ
5457 小林　琢馬 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ
5460 日置　佑輔 ﾋｵｷ ﾕｳｽｹ

3 5 桜ヶ丘中B 7521 猿渡　玄(2) ｻﾙﾜﾀﾘ ｹﾞﾝ 50.37
7517 三輪　琉真(2) ﾐﾜ ﾘｭｳﾏ
7522 山田　涼太(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ
7519 宮部　峻汰(2) ﾐﾔﾍﾞ ｼｭﾝﾀ

4 6 SGAA 7489 後藤　快弥(3) ｺﾞﾄｳ ｶｲﾔ 50.57
7487 伊野　亜冴人(3) ｲﾉ ｱｻﾄ
7496 川井　煌大(1) ｶﾜｲ ｺｳﾀ
7493 松田　将明(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾏｻｱｷ

5 4 穂積中A 7217 浅野　琥太郎(3) ｱｻﾉ ｺﾀﾛｳ 51.72
7223 加藤　央雅(2) ｶﾄｳ ｵｳｶﾞ
7219 柳瀬　優太(3) ﾔﾅｾ ﾕｳﾀﾞｲ
7214 小川　諒人(3) ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾄ

6 7 穂積中B 7216 阪田　幸翼(3) ｻｶﾀ ｺｳｽｹ 53.73
7225 萬德　海斗(2) ﾏﾝﾄｸ ｶｲﾄ
7227 栗山　蒼(2) ｸﾘﾔﾏ ｱｵｲ
7226 関谷　碧人(2) ｾｷﾔ ﾘｸﾄ

凡例  DQ:失格 R1:(TR24.6)ﾊﾞﾄﾝを落とした際に規則違反があった



一般男子4X100mR
審 判 長：岡部　孝

記録主任：園原　吉秋

4月16日 13:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 陸岐道 7371 汲田　光流(3) ｸﾐﾀ ﾋｶﾙ 45.28
7369 加藤　寛悠(3) ｶﾄｳ ﾋﾛﾊﾙ
7363 高井　愛叶(3) ﾀｶｲ ﾏﾅﾄ
7364 早野　双葉(3) ﾊﾔﾉ ﾌﾀﾊﾞ

2 ＯｇａｋiACＡ 5081 吉田　貴哉 ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾔ 47.07
5074 吉村　海人 ﾖｼﾑﾗ ｶｲﾄ
5062 桑木野　守 ｸﾜｷﾉ ﾏﾓﾙ
5078 廣瀬　貴教 ﾋﾛｾ ﾀｶﾉﾘ

3 SGAB 7491 中田　翔梧(3) ﾅｶﾀ ｼｮｳｺﾞ 47.07
7492 樋口　堅信(2) ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ
7488 熊﨑　来翔(3) ｸﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ
7490 杉山　兼康(3) ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾈﾔｽ

4 恵那東中Ａ 7800 堀口　悠詩(3) ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｳｼ 47.51
7802 丸山　颯斗(2) ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ
7798 中村　陽太(3) ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾀ
7796 志津　泰知(3) ｼﾂﾞ ﾀｲﾁ

5 各務原中央中 7200 青山　稜生(3) ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 47.66
7207 城所　悠太(2) ｷﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ
7201 河合　晃汰(3) ｶﾜｲ ｺｳﾀ
7204 山田　遥都(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

6 KJACA 7008 三原　悠吾(2) ﾐﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 49.12
7007 笹山　煌介(3) ｻｻﾔﾏ ｺｳｽｹ
7017 河合　涼太(1) ｶﾜｲ ﾘｮｳﾀ
7013 岸川　智稀(2) ｷｼｶﾜ ﾄﾓｷ

7 境川中A 8290 谷　旺弥(3) ﾀﾆ ﾋﾛﾔ 49.37
8291 塩谷　昂生(3) ｴﾝﾔ ｺｳｷ
8296 野原　春陽(3) ﾉﾊﾗ ﾊﾙﾋ
8292 奥村　俊介(3) ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ

8 ＯｇａｋiACＢ 5077 町田　裕平 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 49.49
5076 友田　守 ﾄﾓﾀﾞ ﾏﾓﾙ
5080 島川　剛 ｼﾏｶﾜ ｺﾞｳ
5071 高木　真生 ﾀｶｷﾞ ﾏｻｵ

凡例  DQ:失格 R1:(TR24.6)ﾊﾞﾄﾝを落とした際に規則違反があった


